]

WWUOTON-IRIBA IASDY

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SEDUTA. DEL
18 marzo 2014 - ORE 10,30

—pressoJa sede i EAUT

m

FREREH

PER. CONFERMA D] PRESENZA

(=

oy

\‘bm EC .

UfA

a
S
&
ﬁﬂmla
L]
]
8=
o 8 £
8 o Bl &
5 B 5 3
g ;| O M
F 2.8
254:
Q
Fﬂ%%ﬂ

Pres.te

Cons.

Cons.

Segretario

(Pres.te)

SABBA Rosanna
BERTAZZONI Vanna (Comp.te)

(Comp.te)

GIORNI Nora

dei Revisori

ecipazione

Part

2,is

Fiwp Ales ORYE

1€ matto Teiq

fratspTi
hao

()

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZO '

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 11
18 marzo 2014

OGGETTO: Spese di cui alla deliberazione n. 95 del 30/12/2013. Rendicontazione,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x Assente [
Consigliere Simona ANGELINI Presente  x Assente O
Consigliere Claudio SERINI Presente x  Assente O

VISTO Pasticolo 2, comma 4 del decreto legge 30 dicembre 2009, n. 194, convertito in lppe 25 febhraio 2010, n. 25;
VISTO 1 te Protocollo dntesa te il Ministero delle Politiche Agricole, Aimentard ¢ Lorestali, 1 Commissado ad Acia per la gestione delle
fimzioni gi eseratate dallEnte Ladguo Umbro — Toscano, h Regione Toscam e la Regione Umbria, sottoscritto indata 13 ottobre 2011;
RICORDATA Fistinwione delPEnte Acque Umbre-Toscane (HA.-UT)} mediante Ja successiva Intesa in dara 14 ottobre 2011 irale Regioni Umbria e
Toscara, cfficace dal 3 novembre 2011 in quanto miificata con Leggpe della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 1. 54, pubblicata 1 2 novernbre 2011
el Bollettinio Ufficle ddla Repione Toscam - . 51 Sezione T, e con Lepge della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11, pubblicata 1 2 novemlbre
2011 nel Bollettino Ufficiale deffa Regione Umbrian %%ﬁl—ﬂ (g%
VISLO pli anticoli 6 e 8 delka predetta Intesa 14 ottobre 2011 che disciplina le funzioni del Consiglio di amministrazione € del Presidente;

VISIO Fart. 6 comma 4 della predetta Intesa 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Direttore alle sedute del Consiglio di amministrazione;
VISTO 1 DPGR Toscana 7 niiggjo 2012 100 pubblicate nel Bollettine Ufficiale dela Regione Toscarm n. 20 del 16 maggio 2012 con il quale & stato
nomimto i Cons]qm di amministraione di Fnte Acque Umnbre-Foscane ai sensi dellart. 6, comma 2, della citata Intesa n data 14 ottobre 2011 tra le
Regioni Umbda ¢ 1 oscana ratificata con Legaé della Regione Toscam del 28 ottobee 2011 n. 54 e con Legge della Regione Umbsia del 27 ottobre 2011

n 11; .

PRASA TN TISAME la predetta Intesa in data 14 ottobre 2011 m le Regioni Umbra ¢ Toscam ratificata con Legge della Regione Toscana clel 28
ottobre 2011 n. 54 e con della Regione Umnbria del 27 ottobre 2011 0. 11,

RICHIAMATTE inokre le delibernziond 11 33 34 del 27/12/2012 con cui il Consiglio di Amministrazione di EAUT. ba preliminmmente adottato i

regolamento di conmbilit ¢ quello di orpanizazione;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1. diapprovare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

2. di prendere atto che alla data odierna non risulta intervenuta [*approvazione del bilancio di previsione
peril2014;

3. di prendere atto — senza alcunché eccepire al riguardo — della rendicontazione per il periodo
30.01.2014-18.03.2014 messa a disposizione da parte del Servizio Finanze e riguardante le spese
ammesse con deliberazione n. 95 del 30/12/2013 del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 11 ¢.3
dello Statuto di EAU.T,;

4. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poferi conferii
dall’art. 6 dell’Tntesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre
2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 ¢ con Legge della Regione

Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11.




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE

AREZZO
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Spese di cui alla deliberazione n. 95 del 30/12/2013, Rendicontazione.

Alla data odierna non risulta intervenuta I"approvazione del bilancio di previsione per it 2014. Con deliberazione n.
95 del 30/1272013 del Consiglio di Amministrazione erano state assunte determinazioni in merito alla gestione delle
spese obbligatorie o non differibili ai sensi dell’art. 11 ¢.3 dello Statuto di E.A.U.T.. 1| Servizio Finanze ha messo a
disposizione appositi tabulati di rendicontazione per il periodo 30.01.2014-18.0322014 riguardanti le spese predette che il
CdA & chiamato a prendere in esame.

Arezzo, 11 18 marzo 2014 -
/

826
=

Segretario — Il Direftor



